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Familievennlig  
enderekkehus over 3 plan 

Velkommen til Bjørnåsveien 71!
Enderekkehus med god beliggenhet i barnevennlige omgivelser rett  
ved Bjørndal idrettspark. Boligen har en praktisk løsning fordelt på 3  
plan. Boligen inneholder to stuer av god størrelse, kjøkken med plass  
til spisebord, to bad med dusjhjørne, og tre soverom. Det er god plass  
til oppbevaring i både innvendig og utvendig bod. Boligen har en stor  
hage og tre fine uteplasser. Nabolaget ligger i grønne omgivelser med  
flere lekeplasser og nærhet til marka. Det er gode bussforbindelser  
som sørger for at man enkelt kan ta turen til Oslo sentrum. Her har du  
nærhet til marka samt enkel tilgang på storbylivet.

‑ Parkering på reservert utendørs parkeringsplass
‑ Idyllisk beliggenhet mot skogholt
‑ Vestvendt balkong og markterrasse
‑ Stor hage
‑ Flotte turmuligheter

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 21 030,‑
Omkostn.:	 Kr 151 870,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 172 900,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 094,‑
Selger:	 Mohammed Moazzam  
Hayat
	 Samira Noreen Asif Gondal
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2012
BRA‑i/  BRA Total	  45/  136 kvm
Tomtstr.:	 12668 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 187, bnr. 334
Snr.	 24
Oppdragsnr.:	 1009250036

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/  Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/  
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 91 m²
BRA totalt: 136 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 45 m² Bod, TV‑stue, Kjellerstue, Toalettrom (ikke iht. til byggemeldte tegninger).

1. etasje
BRA‑e: 1 m² Utvendig bod
BRA‑e: 45 m² Kjøkken, Bad, Stue, Gang

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Bad, 3 Soverom, Trapperom

TBA fordelt på etasje
Underetasje
11 m² 

1. etasje
21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er oppmålt innvendig (BRA). Målingene er utført med laser avstandsmåler med  
nøyaktighet +/  ‑ 1mm. Måleren kontrolleres jevnlig. Tallene er avrundet, dette kan gi  
avvik.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Toalettrom, kjellerstue og TV‑stue i kjeller er etablert, men disse rommene er ikke  
inntegnet i de originale byggesakstegningene.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
12668 m²

Tomtebeskrivelse
Stor endetomt på 363 kvm med mange muligheter. Videre er tomten opparbeidet med  
asfalter adkomst og koselig markterrasse på ca. 11 kvm ved inngangspart.

Beliggenhet
Bjørnåsveien 71 har en fin beliggenhet i et barnevennlig nabolag på Bjørndal. Her er det  
nærhet til skoler, barnehager, idrettsanlegg, flere gode servicetilbud og offentlig  
kommunikasjon. Eiendommen grenser til flotte, frodige grøntarealer. Det er kort vei  
gode tur‑ og rekreasjonsområder i Østmarka og ved Grønliåsen.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Seterbråten skole

Bygningssakkyndig
Niklas Lorentzen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 2012.
Betonggrunnmur. Taktekking av papp på flatt tak. Bindingsverksvegger med liggende  
bordkledning.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 09.04.2025 av Niklas  
Lorentzen teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
2. etg: Bad, 3 Soverom, Trapperom
1. etg: Kjøkken, Bad, Stue, Gang, Utvendig bod
Underetasje: Bod, TV‑stue, Kjellerstue, Toalettrom (bruken avviker fra byggemeldte  
tegninger hvor disse rommene ikke er tegnet inn).
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Standard
Innvendig
Det er parkett på gulv. Malte vegger og himlinger. To innvendige trapper i lakkert  
treverk. Malte, glatte innerdører.

VÅTROM 
To bad med flislagte vegg‑ og gulveflater. Malte himlinger. Plastsluk og synlig  
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